
Te
m

pl
at

e 
A

6 
fo

r N
EO

, V
er

si
on

 1
, 2

0.
04

.2
01

6
DL580 / SUG CZ cz / A30350-M216-S101-3-2D43 / Cover_front_bw.fm / 11/29/18

DL580



Te
m

pl
at

e 
A

6 
fo

r N
EO

, V
er

si
on

 1
, 2

0.
04

.2
01

6
DL580 / SUG CZ cz / A30350-M216-S101-3-2D43 / overview.fm / 11/29/18

Přehled

Přehled

1 

7

6

5

4

3

2

8

9
10
11
12
13

1 Sluchátko
2 Displej

Zobrazuje aktuální datum a čas a rovněž 
další informace v závislosti na situaci 

3 Tlačítka přímé volby A–D
Vytáčení speciálních telefonních čísel

4 Reproduktor
5 Zobrazení příchozích hovorů
6 Tlačítko zesílení zvuku

Během hovoru: Zesílení hlasitosti 
sluchátka / hlasitého odposlechu
V nabídce: návrat do klidového stavu

7 Tlačítko telefonního seznamu
Otevření telefonního seznamu: krátké 
stisknutí
Otevření seznamu blokovaných čísel: 
dlouhé stisknutí

8 Tlačítka Nahoru/Dolů
V nabídce/seznamu: listování nahoru/
dolů
V klidovém stavu: Otevření seznamu pří-
chozích hovorů

V zadávacích polích: Přesun kurzoru 
doleva/doprava
Příchozí hovor: Nastavení hlasitosti 
vyzvánění

9 Tlačítko OK/Nabídka
V klidovém stavu: Otevření nabídky
V nabídce: Potvrzení volby

10 Tlačítko Zpět/Ztlumení
Během hovoru: Ztlumení mikrofonu
Příchozí hovor: Vypnutí vyzvánění
V nabídce: O úroveň nabídky výše
V zadávacích polích: Mazání záznamů

11 Tlačítko Zpětný dotaz /přepínání 
hovorů
V klidovém stavu: Otevření seznamu 
odchozích hovorů

12 Tlačítko hlasitého odposlechu
Příchozí hovor: Přijetí hovoru s použitím 
reproduktoru
Při hovoru: přepnutí ze sluchátka na 
funkci hlasitého odposlechu

13 Tlačítko s hvězdičkou
Vypnutí vyzvánění



Te
m

pl
at

e 
A

6 
fo

r N
EO

, V
er

si
on

 1
, 2

0.
04

.2
01

6
DL580 / SUG CZ cz / A30350-M216-S101-3-2D43 / security.fm / 11/29/18

Bezpečnostní pokyny

1  

Bezpečnostní pokyny

Než začnete zařízení používat, pročtěte si bezpečnostní pokyny a návod k obsluze.

Přístroj nefunguje při výpadku elektrického proudu. Nelze uskutečňovat ani žádná 
tísňová volání.

Nepoužívejte přístroje v prostředí, kde hrozí nebezpečí výbuchu, například 
v lakovnách.

Tyto přístroje nejsou chráněny proti stříkající vodě. Nenechávejte je proto ve vlhkých 
místnostech, jako jsou např. koupelny nebo sprchy. 

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný spolu se zařízeními.

Vadné přístroje vyřaďte z provozu nebo je nechejte opravit v servisu.

Přístroj nepoužívejte, je-li displej naprasklý nebo rozlomený. Rozlomené sklo nebo 
plast může způsobit úrazy na rukou a na obličeji. Nechte si přístroj opravovat v ser-
visu.

Tlačítko zesílení zvuku
• Toto nastavení může poškodit zdraví osob s normální sluchovou schopností a 

je určeno pouze pro osoby se sluchovým postižením nebo s omezeným 
sluchem.

• Mohou se zvýšit rušivé zvuky na telefonní lince.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


